
 
 
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

от 11 июня 2019 года № 33 
 
 
 
О внесении изменений в методику 
прогнозирования поступлений по 
источникам финансирования 
дефицита районного бюджета 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.05.2019 года № 630 «О внесении изменений в общие требования к методике 
прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета» 

 
п р и к а з ы в а ю: 
 
    1.Внести в  Методику прогнозирования поступлений по источникам 
финансирования дефицита районного бюджета, утвержденную приказом 
Финансового управления Администрации муниципального образования 
«Глинковский район» Смоленской области от 25.10.2016 года № 41 «Об 
утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам 
финансирования дефицита районного бюджета» следующие изменения: 
    пункт 3 изложить в новой редакции: 

«3. В целях расчета прогнозируемого объема поступлений по источникам 
финансирования дефицита районного бюджета, указанным в пункте 2 настоящей 
Методики используется метод прямого счета (расчет на основе прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества, актов планирования 
приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования «Глинковский район» Смоленской области, а также действующих 
договоров, соглашений).». 

 
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Начальник Финансового управления                                                       И.В.Конюхова 


